set exponēs. ad actū vite gra  
 noris et melius nobilē ex hoc  
 tat. Et digne quidē de vno  
 nobili hoc audit. qz phis dicit.  
 Vera īgenūitas nō recipit  
 cōtumeliā. Unde terentius  
 ille nobilissim⁹. diuitē intu  
 ens villicū male dispēsā  
 tē rebz. sup̄fisse inqt de te sup  
 pliciū. nisi tibi iratus essem.  
 Maluitqz īpunitū reliquē.  
 qz p̄ uā impiū punire. Ni  
 hil enī tā preclarū. tā mag  
 nificū. qd nō desidet īpantie  
 moderamē. P̄inde qd phis se  
 tiat sup̄ eo. qz īiuria dimit  
 tenda sit p̄ximis videamus.  
 Dicit enī phis. Nūqz scel⁹  
 scelē vidicandū est. qz īpū  
 ē memisse qd oderis ledere.  
 qnto īuquius odisse qd leseis.  
 Qz magnarū virū est le  
 detem negligē. Res igitur  
 magne clementie ē. indulgē  
 do corūpse p̄cā nō vindicā  
 do. Eudicū est odio nocē  
 tis īnocētiā p̄de. S; reū  
 mēozia. bñficioz fragilis. ē  
 īiuriaz tenax. Si qz uasat.  
 et ab aliquo penas expetit.  
 a se exigit. Magnū aī ē. p̄pū.  
 placidū eē trāquillūqz. et ī  
 iurias atqz offēsiōes sup̄me  
 despice. Si magnāimis fu  
 eris. nūqz tibi īiuriā fieri  
 uideabis. Honestū enī vi  
 dicte gen⁹ ignosce. P̄positū  
 optimi viri et ingentis aī

ē. tam diu ferre inqtū. donec  
 fecit gratū. Nec te rano ista  
 decipiet. succubūt vicia vni  
 tūbz. si illa dāto odisse pauēis.  
 Discat ergo apes fidelium  
 p̄ tpe loco et p̄sona aculeo pū  
 gē. et nullū intestinū fratiz  
 odij in corde retinē. ut sic in  
 mellis dulcore p̄ficiat. s; frēz  
 caritatie correctū. emēda  
 tū on̄dant. **Capitulū.**

**I**nter oia gna **xviij.**  
 aīaliū illud sup̄ mo  
 dū mirabile ē. qz a  
 pes cōem sobolē habent. et  
 eis cōis est fruct⁹. Qd mo  
 nachie religiose viues. quid  
 p̄dicatoz egregie de fructu  
 multiplici singularit̄ glori  
 aris. Et fructus tuus si cō  
 gaudeo. meus ē. Et hoc ut  
 dicit augustin⁹. caritas opa  
 tur. Caritas enī testāte ap̄lo.  
 nō est ābiaosa. non qrit q  
 sua sūt. Rex dauid quē de  
 us hōiem scdm̄ cor suū iue  
 nisse testat. ī multitudīe  
 ppli. qz sub eo auctus creuēit.  
 gloriat⁹. cū p̄lo suo tāta aī  
 maduersiōe p̄cussus ē di  
 uinit⁹. ut sexaginta milia po  
 puli angelo cedēte corruerēt.  
 et ip̄e regni glorie destitutus  
 p̄pū fugeret filiū. et ī maxi  
 ma penuria t̄bus mensibz  
 exularet. Si ergo regi dauid  
 ī multitudīe ppli. nequaquā  
 gloriari p̄missū est. quid ē

tibi pastor plate. qd tibi mona  
che. qd tibi pdicator e et glie.  
Coem tibi sobole reputes.  
coem tibi fructu cu alijs. Pau  
lus ille excellētissim⁹ pdicator  
olim in electis fidelibz rep  
hendit. qd dicebat. Ego quide  
su pauli. ego at apollo. ego  
vo cephe. Et iuste. qa poste  
a subfert. Ignobilia mundi  
et stēptibilia elegit deus. ut  
nō gloriēt in rōspectu eius  
ōis caro. Quare at natha  
nael cui xpūs fere sup oēs  
aplos et discipulos suos testi  
moniu phibet dices. ecce vē  
israhelita in quo dolus non  
est. sicut petrus et adreas  
qui utiqz hoies erāt sine lris  
et pdiote. aplatus nō accepit  
dignitate. Hic augustinus  
inve videt. qd nathanael si  
pdiota fuiss. aplus extitiss.  
Eid ergo pdicator. qd doctor  
pli de multis littis gloriaris.  
**M**emor su loci. tps et p  
sone. qd btissime meorie frat  
ior dan⁹ pdicator strenuus.  
iuvenes. vno tpe tā parue  
littature ad ordinē recepit  
sexaginta. ut plēs eoz vix  
possent ut audiui cū multa  
repetitōe ad matutinale of  
ficiū vnā legē lationē. Dup  
quo ut dicit a frībz gūiter  
ad genale caplm accusatus.  
spū scō repletus dixit. Bini  
te istos. ne stēpnatis vnū

ex hys pusillis. Dico vobis q  
multos et fere oēs pdicatores  
videbitis gloriosos. et p quos  
dn̄s sup multo lucidiores et  
luciores salutē opabit aiaz.  
Eid nos veridico ore ditum  
usqz in hodiernū diē vidim⁹  
et videm⁹. Discat ergo melli  
flui fructus apes cū gaudio  
et amiracōe fidelē sobole cō  
munē habē. et nō in fructu  
singularit gloriari. **Capm**

**M**ira apes. **vix.**  
Amicitia fouentur  
iuuērem. Et hoc iu  
te. cū xpūs totius v̄tutis ex  
emplū. nequaquā discipulos ser  
uos. s̄ amicos vocare digna  
tus ē. Eccl̄ast̄. qz de amicitia  
a elegant insinuās dicit. Ne  
obliuiscaris amici tui i aō  
tuo. et nō inemor sis illi  
opibz tuis. Fidelitate amia  
rie oēs diuine sc̄pture men  
dat. Et et phi. iocūda nimis  
et pulchra de illa testantur.  
Aut enī plus Null⁹ boni sine  
amico vl sono. iocūda ē pos  
sessio. Cū hys diuare. qui te  
meliorē facturi sūt. Illos ad  
mitte. qz tu potes facē meli  
ores. Tales igit xp̄abis autōs  
quibz possis et in adūsis cō  
fidē. et in p̄spis nō timē. ut  
et h̄it te in adūsis sublenēt.  
et inde te i prospis nō supplā  
tēt. Quale aicum habē vo  
lueris. talē te exhibeas erga

Capm

p̄sius

ipm. Ita semp amicu habeas.  
 ut posse fieri imicu putes.  
 Ita credas amico. ne sit imi  
 coloris. Turpius nichil e. q  
 cu eo bellu gere. cu quo fa  
 liant vixeris. Ego tibi most  
 bo amatoriu. sine medicame  
 to. sine herba. sine ullius vene  
 ficu curmie. Si vis amari. a  
 ma. Negociatio e no amica  
 aa. q ad modu accedit. No  
 qquid psecutura sit spectat.  
**Q** Derahit amicitie maesta  
 te sua. qui illa parit ad bo  
 nos casus. Si aliquem amicu  
 existimas cui no tantu de cre  
 dis q tibi. vehementer erras. et  
 no satis nosti vim vere ami  
 citie. Quia cu amico tuo deli  
 bera. s de ipso pus post ami  
 citia credendu est. ante ami  
 citia iudicandu. Tu ita vive  
 ut nichil illi amittas. nisi qd  
 amitte eam unuco possis. Qui  
 cogita. anqm tibi alijs in ai  
 ritia copuladus sit. Cu placu  
 erit toto illu pectore admitte.  
 ta audacter cu eo loqre. q te  
 cu. Brevis vicu e. et oibus  
 crede et nulli. Semp i amica  
 tia fixus esto. Cont amicu  
 nulli credas. n qd ipse pba  
 ueris. Vera amicitia nuq  
 fefellit. s semp stabil pseue  
 rat. Si vo in vitaru actu est.  
 nuq va fuit. **Q** De duobz ai  
 as vir phie deditus ista nar  
 raui. Erat ut memini pazi

ante nra tpa iuuenis qdam  
 sagax ingenio. diues valde.  
 qui nuncios suos p diusas  
 mundi ptes mercatoris cau  
 sa mittebat. Qui ut vene  
 rit quida ex ipis. in partibz  
 orientis. reperit gentilem  
 queda in oibz copiis et rebz  
 mundi sup oem modu ditis  
 tissimu. liberale in oibz et  
 fidele. **Q** Id plura. Nunciant  
 illi se habere tale dnm. Vadit  
 et redeit. munera ex pre do  
 mini sui gentili deferit. re  
 feritq maiora iuueni xpi  
 ano. Et inde tantu amore  
 succendit. et amiratoe. qppe  
 rat cu multo comitatu i mu  
 neribz in oriente. vide gentile.  
 Que ille cu magna gloria  
 et exultatoe susceptu. expt  
 e honestu hoiem moribz. sa  
 gace ingenio. et p oibz libera  
 le. secuz illu tenet. no puo  
 tpe. nec paruis expesis. **Q**  
 cu redire deliberaret ad pa  
 tria. eu ad thesauros icom  
 pabiles introducit. S; cu ali  
 quid ille accipe recusaret. i  
 statissime. tande ostendit il  
 li septem puellas vginis i co  
 clavi nobilissimas gene et  
 pulcherrimas decore. qd se  
 cudu ritu suu ducere pone  
 bat tpe oportuno. Et dixit  
 ei. Ex hijs tibi vna eligas  
 i vxore. Nec mora. iuuenis  
 sup modu auro captus et

oculis. vna elegit pstantore  
moribz et decore. Cui gentilis.  
Optione inqt dedi tibi. et tu  
quide michi p oibz dilectissi  
ma elegisti. Et tu quide ut  
sapiens experieris qd dederi  
tibi. et ego ut min sapiens  
p te qd dimiseri no causabor.  
Hec dices. sponse tradidit co  
digna munuscula. et ea tra  
didit xpiano. At ille ad ppa  
uenies. sposa sua in magna  
gloria baptizata accepit ux  
ore. et muliere mire btatis  
iuenit. Ipe aut auctus glo  
ria et diuitijs. i vnu pfect  
maximu. Gentilis aut fie  
quent terolens qd in dicta  
uiuacula pdidiss. grauari  
cepit aio. nlt q credi pt. et  
paulati p tristitia stabuit  
in eo spns atqz sensus. De di  
e at in die. de ano in anu.  
de tpe in tepus decretes re  
bus. cu nichil curaret de oi  
bus q haberz. tande ad extre  
ma miseria deuenies. exul  
de pria qi infatuat. pulsus  
e ab amicis. Cui cu qd age  
ret ignoraret. incidit cordi e  
ius amicu visitare debet. pro  
quo ista ptulerat. nec posse  
crede eu futurz imemore. et  
nuc tanti piaculi cotempto  
re. Aggress. ergo iter. venit  
ad locu ubi ille manebat.  
Pulsauit ad porta quonda  
amica sui. dixit quis eet. neg

ciuitatis

lexit nuncijs vbu. no intinss  
est. Quo in facto gentilis co  
tristat ad morte. vespe veien  
te sup vastu ecclie ardu se p  
reat. In tepeste igit noctis si  
lento quda insidiatus latru  
cul. enseunti. occidit eu. clam  
q discessit. Mane at inuent  
homo occisus. et iuxta ignot  
gentilis caput. et congregatis  
nobilibz et ppo ciuitatis offer  
tur captus. et illi factu ipoit.  
Cui cu desperatione fractus  
homicidii non negaret. ille  
quoda amicus ei. stans diu  
tius stupefact. replatus e  
hoiem et cognouit. Itaqz  
psiles cu ille duceret ad mor  
te clamauit. Innocens iste est.  
ego su qui factu feci. Hec  
moza. da cu maxio clamore  
et merore pli pibet decol  
ladius. ille qui factu fecerat  
puidetia dina verit. ta nobi  
le et inocente hoiem depe  
rue. i mediu psiles exclama  
uit. Innocetes abo. et pmus  
et secudus. Ego su ille neqz  
sum. qui homicidii petui. Mor  
uider et pces ciuitatis mi  
rabili stupefacti. simul ca  
piunt dictos tres viros. et fac  
tu diligetius pscutates. cu  
vitate p oia signouisset. ino  
centes absoluit. et ipm reu  
p amiratoe piaculi dimittit.  
Cristian. at ille obuijs maibz  
et oculis amicu suscepit. Et

Contingit  
arrem  
tgalib  
9 fol  
no p  
focra  
nocti  
in lecto  
vot d  
te riu  
patali  
lulit  
ti paup  
ergo non  
perier  
loque  
a que m  
xribus  
anue  
go ill  
ocru  
er f  
nis ro  
gic bon  
dret. f  
ad pma  
boma  
lit r  
dret  
loc ma  
u. C  
enol  
e se  
ti f  
dret  
ti cu  
nat. et  
magna.